Ф Н  П  Р

ТЮМЕНСКОЕ  МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ    ПРОФСОЮЗОВ

ТЮМЕНСКИЙ ОБЛАСТНОЙ  СОВЕТ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ СОЮЗОВ

                                         ПРЕЗИДИУМ

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                    г. Тюмень

23  января  2014г.                                                                                №  27-7
О  заявлении ТМООП «Тюменский облсовпроф»

против увеличения пенсионного возраста

в Российской Федерации

Президиум ТМООП «Тюменский облсовпроф» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Заявление ТМООП «Тюменский облсовпроф»  против увеличения пенсионного возраста  в Российской Федерации.

2. Заявление  направить Президенту России, Правительству Российской Федерации, Государственной Думе Федерального Собрания РФ.

Председатель ТМООП

«Тюменский облсовпроф»                                                    М.Н. Кивацкий